
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 25.janvāris                                                                            protokols Nr. 3 

 

LĒMUMS Nr.1  

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/2020  

“Par Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetu” apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, aģentūru un struktūrvienību vadītāju iesniegtos 

budžeta pieprasījumus 2020.gada budžetam, kā arī ņemot vērā 2019.gada budžeta izpildi, 

konstatēts, ka budžeta pieprasījumi ir pamatoti ar finanšu nepieciešamību un pašvaldības funkciju 

izpildi.  

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

41.panta pirmās daļas 1.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apvienotās ārkārtas Finanšu, Izglītības, kultūras, 

sporta un tūrisma, Sociālo jautājumu, Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta un 

Apsaimniekošanas un īpašumu komiteju 2020.gada 24.janvāra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – 5 (Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris 

Žilko), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.1/2020 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības 2020.gada budžetu” (pielikumā); 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētos saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas; 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētie saistošie noteikumi būtu publicēti Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā 

internetā www.kekavasnovads.lv un brīvi pieejami Ķekavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas ēkā un Baložu pilsētas un Daugmales pagasta pārvalžu ēkās. 

 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.1/2020 “Par Ķekavas novada 

pašvaldības 2020.gada budžetu” uz vienas lapas ar sešiem pielikumiem un “Paskaidrojuma raksts 

pie Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta” uz desmit lapām, kopā uz četrdesmit divām 

lapām. 

 

Sēdes vadītāja:          (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/


 2 

Apstiprināti  

ar Ķekavas novada domes 

2020.gada 25.janvāra sēdes  

lēmumu Nr.1 (prot.Nr.3) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1/2020 

 

Par Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžetu 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu,  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu,  

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 2., 7., 11. un 16.pantu 

 

1. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2020.gadam ieņēmumos sadalījumā pa 

ieņēmumu veidiem euro 40 594 746 apmērā, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžetu 2020.gadam izdevumos euro 46 339 245 

apmērā, t.sk. līdzekļi neparedzētiem gadījumiem euro 50 000 apmērā, aizņēmumu 

pamatsummas atmaksas līdzekļi euro 1 954 761 apmērā un pamatkapitāla palielināšana 

pašvaldības kapitālsabiedrībās euro 20 833 apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta naudas līdzekļu atlikumu uz 2020.gada 

1.janvāri euro 3 644 517 apmērā, tajā skaitā dabas resursu nodokļa atlikums euro 32 839 un 

autoceļu dotācijas atlikums euro   6205, 2020.gada aizņēmumu summu euro 2 099 982 apmērā, 

t.sk. Baložu vidusskolas piebūves celtniecībai euro  1 374 960, Uzvaras prospekta un Jaunatnes 

ielas Baložos pārbūvei euro 725 022. Apstiprināt saistību apjomu 2020.gadā euro 2 399 021 

apmērā, saskaņā ar 6.pielikumu. 

4. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pamatbudžeta 2020.gadam izdevumu sadalījumu pa 

uzņēmumiem, iestādēm un atsevišķām struktūrvienībām, saskaņā ar 5.pielikumu. 

5. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumu naudas līdzekļu atlikumu uz 2020.gada 

1.janvāri euro 50 019 apmērā, saskaņā ar 4.pielikumu. 

6. Noteikt Ķekavas novada pašvaldības ziedojumus 2020.gadam izdevumos euro 50 019 apmērā, 

saskaņā ar 4.pielikumu. 

7. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram, saskaņā ar apstiprināto 2020.gada 

budžetu, apstiprināt uzņēmumu, iestāžu un atsevišķo struktūrvienību izdevumu uzturēšanas 

tāmes. 

8. Ķekavas novada pašvaldības aģentūru un iestāžu vadītāji un direktori ir budžeta izpildītāji, kuri 

ir atbildīgi par piešķirto līdzekļu izmantošanu atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem 

tiesību aktiem, saistošajiem noteikumiem un apstiprinātajām tāmēm. 

9. Noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldības aģentūru un iestāžu vadītājiem un direktoriem 

celtniecības darbi, remontdarbi un to izmaksas jāsaskaņo ar Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektoru. 

10. Noteikt, ka Ķekavas novada pašvaldības aģentūru un iestāžu vadītājiem uz rīkojuma pamata un 

struktūrvienību vadītājiem, saskaņojot ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, 

nepieciešamības gadījumos ir tiesības, apstiprināto attiecīgo ekonomiskās klasifikācijas 2200 un 

2300 kodu ietvaros, veikt izmaiņas apakškodos, nepārsniedzot 25% no apstiprināto attiecīgo 

apakškodu summas noteiktiem mērķiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (*PARAKSTS   V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


